
Ārona priesterības kvorumu un Jauno sieviešu  
klašu prezidiju ievirze
DIEVA AICINĀTS

•	 Ko	man	nozīmē —	būt	Dieva	aicinātam?

PALĪDZI TIEM, KAM TU KALPO

•	 Kā	es	iepazīšu	un	iemīlēšu	visus	sava	kvoruma	vai	klases	locekļus?
UZZINĀT VAIRĀK:	bīskapijas	lietvedis	var	izsniegt	kvoruma	vai	klases	locekļu	sarakstu.

•	 Kā	es	sekošu	Glābēja	kalpošanas	paraugam?

ADMINISTRATĪVIE PIENĀKUMI

•	 Kādas	sanāksmes	man	jāapmeklē	un	jāplāno?
UZZINĀT VAIRĀK PAR:	kvoruma	vai	klases	prezidija	sapulcēm	un	bīskapijas	jauniešu	
padomēm	papildus	pastāvīgajām	Baznīcas	sanāksmēm	un	aktivitātēm	(skat. General 
Handbook: Serving in The Church of Jesus Christ of Latter- day Saints	(Vispārējā	rokasgrā-
mata:	Kalpošana	Pēdējo	Dienu	Svēto	Jēzus	Kristus	Baznīcā),	10.4.3,	10.4.4,	11.3.4.3,	
11.3.4.4,	29.2.9	vietnē	ChurchofJesusChrist.org).

•	 Kādi	administratīvie	uzdevumi	man	ir	jāveic?	Kādi	rīki	man	var	palīdzēt?
UZZINĀT VAIRĀK PAR:	sanāksmju	darba	kārtību	(skat. „Prezidija	sapulces	darba	
kārtības	paraugs”,	sanāksmju	vadīšanu,	uzdevumu	deleģēšanu,	uzdevumu	izpildes	
pārraudzīšanu	un	kvoruma	vai	klases	locekļu	sveicināšanu	(skat. Vispārējā rokasgrāmata, 
4. nodaļa).

PLĀNOJIET SANĀKSMES UN AKTIVITĀTES

•	 Kā	mums	pieredzēt	pacilājošas	un	garīgas	svētdienas	sanāksmes?	(Skat. „Nāciet, sekojiet 
Man!” Ārona priesterības kvorumiem un Jauno sieviešu klasēm.)
UZZINĀT VAIRĀK: ComeFollowMe.ChurchofJesusChrist.org.

•	 Kā	mums	pieredzēt	patīkamu	un	efektīvu	kalpošanu	un	aktivitātes?	(Skat. „Kalpošanas	
un	aktivitāšu	vadlīnijas	jauniešiem”.)
UZZINĀT VAIRĀK: ChildrenandYouth.ChurchofJesusChrist.org.

https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60010390_153-Quorum-and-Class-Presidency-Agenda8.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60010390_153-Quorum-and-Class-Presidency-Agenda8.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60009891-153-Service-and-Activity-Guidelines.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60009891-153-Service-and-Activity-Guidelines.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/study/come-follow-me/young-women-and-aaronic-priesthood?lang=lav


Informācija bīskapībām un Jauno vīriešu un  
Jauno sieviešu vadītājiem
Bīskapību	pienākums —	ievirzīt	nesen	aicinātos	Ārona	priesterības	kvorumu	un	Jauno	sieviešu	klašu	prezidijus.	Prezidija	ievirze	ir	
svarīgs	solis	palīdzības	sniegšanā	jauniešu	vadītājiem,	lai	viņi	gūtu	panākumus	savos	aicinājumos.

Tālāk	dotie	materiāli	ir	ieteikumi,	lai	palīdzētu	bīskapību	locekļiem	jauna	prezidija	ievirzīšanā	vai	esošā	prezidija	apmācīšanā.	Šos	
materiālus	un	iepriekšējos	jautājumus	var	izmantot,	lai	vadītu	īsu	pārrunu	ar	nolūku	ievirzīt	vai	apmācīt	jaunos	vai	esošos	prezidi-
jus	bīskapijas	jauniešu	padomēs	vai	citās	sapulcēs.	Kā	noteikusi	bīskapība,	Jauno	vīriešu	un	Jauno	sieviešu	vadītāji	var	arī	pārskatīt	
šos	materiālus	kvoruma	vai	klases	prezidija	sapulcē.

IEVIRZES MATERIĀLI

Dieva aicināts 8–10	MINŪTES
„Lai būtu par efektīviem Baznīcas vadītājiem, mums ir jāapgūst šī izšķiroši svarīgā mācība: Baznīcas vadītāja aicinājums ir mazāk saistīts 
ar cilvēku vadīšanu, bet vairāk ar gatavību būt Dieva vadītam” (Dīters F. Uhtdorfs, „Lielākais jūsu starpā”, vispārējās konferences runa, 
Ensign vai Liahona, 2017. g. maijs, 80. lpp.).

•	 Kvorumu	un	klašu	prezidiji	ir	aicināti	caur	atklāsmi	(skat. Jāņa	15:16).
•	 Ārona	priesterības	kvorumu	prezidiji	darbojas	ar	priesterības	atslēgām,	kas	tiek	piešķirtas	līdz	ar	kvoruma	prezidenta	iecel-

šanu	aicinājumā.	Jauno	sieviešu	klašu	prezidiji	darbojas	ar	priesterības	pilnvarām,	kas	saņemtas	prezidiju	iecelšanas	brīdī	
(skat. Mācības	un	Derību	42:11; 107:5; Ticības	apliecinājumi	1:5; Vispārējā rokasgrāmata, 3.4.1).

•	 Prezidiji	ir	atbildīgi	Tā	Kunga	un	Viņa	vadītāju	priekšā	(skat. Mācības	un	Derību	104:11–13; Vispārējā rokasgrāmata, 4.2.6).
•	 Prezidiji	kalpo	par	priekšzīmi	kvoruma	vai	klases	locekļiem	(skat. 1. Timotejam	4:12; Almas	17:2–3).

Palīdzi tiem, kam tu kalpo 5–8	MINŪTES
„Jūs esat aicināts (- a) pārstāvēt Glābēju. . . . Jūsu rokas, lai pacilātu citus, [kļūst] tādas pašas kā Viņa rokas” (Henrijs B. Airings, „Rise to Your 
Call”, Ensign vai Liahona, 2002. g. nov., 76. lpp.).

•	 Saskaiti,	sauc	vārdā	un	baro	tos,	kuriem	kalpo	(skat. Moronija	6:4).
•	 Palīdzi	citiem	sekot	Glābējam	(skat. Vispārējā rokasgrāmata, 4.2.3).

Administratīvie pienākumi 5–8	MINŪTES
„Tas, kas notiek Baznīcas padomēs, ir brīnums: ieklausīšanās citam citā un ieklausīšanās Garā!” (M. Rasels Balards, „Counseling with Our 
Councils”, Ensign, 1994. g. maijs, 26. lpp.).

•	 Piedalieties	bīskapijas	jauniešu	padomēs	(skat. Vispārējā rokasgrāmata, 29.2.9).
•	 Noturiet	regulāras	kvoruma	vai	klases	prezidija	sapulces	(skat. Vispārējā rokasgrāmata, 10.4.3,	11.3.4.3; „Prezidija	sapulces	

darba	kārtības	paraugs”).
•	 Attīstiet	vadītāja	prasmes,	lai	paveiktu	Dieva	darbu	(skat. Vispārējā rokasgrāmata, 4.2).

Plānojiet sanāksmes un aktivitātes 5–8	MINŪTES
„Katra aktivitāte, katra stunda, viss, ko darām Baznīcā, norāda uz To Kungu un Viņa svēto namu” (Rasels M. Nelsons, „Personal Prepara-
tion for Temple Blessings”, Ensign, 2001. g. maijs, 32. lpp.).

•	 Uzziniet	savus	pienākumus	(skat. Vispārējā rokasgrāmata, 10.–11. nodaļa).
•	 Plānojiet	un	vadiet,	kā	norāda	Svētais	Gars	(skat. Mācības	un	Derību	43:8–9; 88:119; Moronija	6:9).

PAPILDUS NORĀDĪJUMI
Iespējas	vadītāju	prasmju	attīstīšanai	turpinās	arī	bīskapijas	jauniešu	padomes	sapulcēs	un	pastāvīgās	prezidija	sapulcēs.	Resur-
sus,	kas	var	palīdzēt	šajos	centienos,	skat. Kvorumu	un	klašu	prezidiju	resursi.

©	2020	by	Intellectual	Reserve,	Inc.	All	rights	reserved.	8/19.	Quorum and Class Presidency Orientation v2	tulkojums.	Latvian.	PD60009511 153.	Iespiests	Vācijā

https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60010390_153-Quorum-and-Class-Presidency-Agenda8.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60010390_153-Quorum-and-Class-Presidency-Agenda8.pdf



